ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07 августа 2024 года                  пгт. Большая Мурта                 № 131/767

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Бартатского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решением территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края от 07.08.2024 года № 131/766 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Бартатского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1017, 1018 Большемуртинского района Красноярского края по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Бартатского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края седьмого созыва (далее – бюллетени):
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество бюллетеней

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1017
	678
	650

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1018
	241
	230

	Итого
	[bookmark: _GoBack]919
	870

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края Богданову К.С.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1017, 1018 Большемуртинского района Красноярского края и разместить на официальном сайте администрации Большемуртинского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

              С.В. Гриц

Секретарь территориальной избирательной комиссии

              К.С. Богданова

 М.П.